附件：

青岛科技大学2016届毕业生校友企业招聘会回执
2016年1月制表
	单位名称：
	                （公章）

	联系部门：
	
	联系电话：
	

	联 系 人：
	
	职    务：
	

	传    真：
	
	邮政编码：
	

	网   址：
	
	电子信箱：
	

	通信地址：
	

	参加人数：
	
	其他要求：
	

	贵单位校友代表信息（填写最具代表性的校友信息，不一定参会）

	姓  名
	
	职务
	
	毕业时间专业
	届        专业

	需 求 信 息

	序号
	需求专业
	需求人数
	其他条件要求

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
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	12
	
	
	


